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Matilda Etkisi Kitabı Hakkında Bilgiler


Matilda Etkisi Kitabı MARTI ÇOCUK YAYINLARI çıkarmış olduğu Matilda Etkisi Kitabını PDF İndir – Matilda Etkisi 23.06.2021 Pdf İndir

Matilda Etkisi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Matilda Etkisi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Matilda Etkisi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MARTI ÇOCUK YAYINLARI ait olan Matilda Etkisi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Matilda Etkisi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Matilda Etkisi Kitabı 23.06.2021 tarihinde Ellie Irving tarafından yazılıp MARTI ÇOCUK YAYINLARI tarafından basılmıştır. Matilda Etkisi kitabında toplamda 272 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Matilda Etkisi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Matilda Etkisi Kitabı Özeti – Matilda Etkisi Kitabı Açıklaması 

Matilda bilime ve icatlara bayılır. Marie Curie, Leonardo Da Vinci ve Thomas Edison onun kahramanlarıdır ve bir gün kendisi de ünlü bir mucit olmayı istemektedir. Okuldaki bilim yarışmasını adaletsizlik yüzünden kazanamayınca çok üzülür. Özellikle de jüri yarışmaya katıldığı icadı kendisinin yaptığına inanmayınca. Çünkü o bir kızdır.
 
Matilda duygularını büyükannesi Joss ile paylaşır ve büyükannesinin de bir zamanlar bilim insanı olduğunu öğrenince çok şaşırır. Büyükannesi kendi gezegenini keşfetmiş olan bir astrofizikçidir!
Sorun, hiç kimsenin büyükanne Joss’a inanmamasıdır. Araştırmanın başındaki Profesör Smocks, kadının keşfini çalmıştır. Ve bu keşifle dünyanın en büyük, en ünlü bilim ödülü olan Nobel Ödülü’nü almak üzeredir.
 
Matilda gerçeği herkese anlatmaya kararlıdır… Fakat o ve büyükannesi törene zamanında yetişmeyi başarabilecekler midir?
 
2018 HULL JAMES RECKITT EN İYİ ÇOCUK KİTABI ÖDÜLÜ
 
Yorumlar: 
“Matilda kızların da icat edebileceğini ve keşfedebileceğini tüm dünyanın görmesini isteyen muhteşem bir mucit. Komik, esprili ve eğlenceli. Gerçekten süper bir okuma oldu.”
-The Bookbag
 
“Matilda harika bir karakter ve parlak bir rol model. Bu kitap kadınların bilim dünyasındaki önemini gerçekten kavratıyor.”
-Parents in Touch
 
“Sıcak kalpli, komik, çılgın bir macera… Bu kitap, çocukları bilime fazlasıyla teşvik edecektir.”
-Robin Stevens
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 Kitap Adı: Matilda Etkisi

 Yayınevi / Marka: MARTI ÇOCUK YAYINLARI

 Yazar: Ellie Irving

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 272

Matilda Etkisi Kitabı İndirme Linkleri – Matilda Etkisi İndir

Matilda Etkisi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Matilda Etkisi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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